[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 апреля 2014 года
	№ 527

	О внесении изменений в Административный регламент администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по оказанию муниципальной услуги "Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 марта 2013 года № 352

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Воскресенского муниципального района нижегородской области постановляет:
1.Внести в Административный регламент администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по оказанию муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 марта 2013 года № 352 следующие изменения:

1.1.Подпункты 2.6.3., 2.6.4., 2.6.9. пункта 2.6. исключить.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы администрации района

А.Г.Герасимов
[image: image1.png]